
  
Jazykový kurz v Torquay 

30. dubna - 7. května 2016 
12 lekcí/3 výukové dny 

8 dnů/5 nocí 

 

Kristof, s. r. o.             Moskevská 28        tel.: 00420 485 102 862     mail: info@mojeanglie.cz           ič: 627 39 387                    BEZPLATNÁ LINKA 
cestovní kancelář       460 01 Liberec       fax: 00420 485 102 863      web: www.kristof-jazyky.cz      dič: CZ627 39 387              800 138 241 
                                       Czech Republic                                                                                                               účet: 673712133/0300 

 
Po stopách psa Baskervillského a Agathy Christie  
 

 
 

1. den  - v odpoledních hodinách odjezd z ČR směr hraniční přechod, transit SRN, Francie 

2. den  - v ranních hodinách trajekt do Velké Británie 
  Torquay – lázeňské město na anglické riviéře s palmovými alejemi, rodiště světoznámé spisovatelky Agathy 

 Christie,  procházka po pobřeží, seznámení s městem 
  - ubytování v hostitelských rodinách v Torquay 
 
3. den   Hned po ránu nás uchvátí divoká krása roztodivných útesů na Land´s Endu, místa, odkud se Artuš vydal na svoji 
  poslední  cestu…, na nádherné pláži Porthcurno Beach si budeme připadat jako v Řecku, atmosféru antiky umocní 
  Minack Theatre, ve stylu řeckých divadel shlíží z útesu na celou zátoku - úchvatný pohled. Odpoledne nás očekává 
  St. Michael´s Mount, hrad  tyčící se z moře na žulové skále a den zakončíme v mondénním St. Ives, na počátku 
  minulého století vyhledávaného místa umělců, výtvarníků zejména…….   

  - ubytování v hostitelských rodinách  
 

4. den  dopoledne 9:00 – 12:30 výuka 
 národní park Dartmoor - chráněná přírodní oblast, kde se kdysi proháněl pes baskervillský, zdoláme skalní věž Heytor 

a den zakončíme v typické vesničce Widecombe in the Moor s krásným kostelíčkem sv. Pankráce 
 - ubytování v hostitelských rodinách  

 
 5. den dopoledne 9:00 – 12:30 výuka 
  Plymouth – jeden z nejvýznamnějších a největších přístavů v Británii a vojenská námořní základna, procházka 

historickou částí města kolem citadely, Mayflower Steps a pomníků slavných námořníků, možnost návštěvy akvárií 
s mořskými rybami.  
NEBO 
Bystře vyrazíme na Tintagel, hrad, kde se narodil Artuš a pohled na jeho ruiny na divokých útesech nám vyrazí dech… 
Odvážnější mohou prozkoumat taje Merlinovy jeskyně ležící pod hradem. 
- ubytování v hostitelských rodinách  

 
6. den   dopoledne 9:00 – 12:30 výuka 
 Exeter – hlavní město hrabství Devon, jedno z nejstarších anglických měst, přístavní město na řece Exe, gotická 

katedrála, hrázděné domy z 16. stol., zbytky římských hradeb  
 - ubytování v hostitelských rodinách 
 
7. den  Londýn – hned po ránu se na Londýn podíváme z ptačí perspektivy z London Eye (135m vysokém ruském kole, odkud 
  je nádherný výhled na celý Londýn), přes Westminster Bridge se vydáme k budovám Parlamentu s věhlasným Big 
  Benem, pak se nasměrujeme k Westminster Abbey, kde již od časů Viléma Dobyvatele jsou korunováni panovníci 
  Anglie, poté projdeme nádherným St. James Park k sídlu panovníků Buckingham Palace, na třídě The Mall si     
  vyfotíme památník „Královny Matky“ a záhy přesuneme na Trafalgar Square, kde Angličané vítají Nový rok, milovníci 
  výtvarného umění si přijdou na své v National Gallery, hned za rohem se ocitneme v samém centru zábavy ve West 
  Endu na Leicester Square, které je vstupní branou do Čínské čtvrti a Soho, kterým projdeme do Meky „shopping 
  loverů“ na Oxford Street. Ti, kteří  baží po vědění si  přijdou na své v nedalekém British Museum, kde se nachází 
  historické sbírky všeho odevšad, tento hektický den pak dovršíme projížďkou lodí po Temži.  
  Ve večerních hodinách se přeplavíme trajektem do Francie.  
 
8. den  - v odpoledních hodinách návrat do Prahy 
 
 

CENA:    11.990,- Kč / osoba          

Cena je platná při počtu min. 45 účastníků. 
 
 
  

CENA ZAHRNUJE: dopravu dle programu zahraničním busem s WC a klimatizací, trajekt, 5x ubytování v rodinách s plnou penzí, výuka  
12 lekcí/3 výukové dny, službu průvodce, kompletní pojištění včetně léčebných výloh v zahraničí a pojištění proti STORNU zájezdu,  
barevná mapa Londýna 
 
CENA NEZAHRNUJE: vstupné, kapesné, drobná EUR – WC (tranzit)  

 
 

Změna programu vyhrazena! 
 

mailto:info@mojeanglie.cz
http://www.kristof-jazyky.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&docid=wiNPpYdH0WPaoM&tbnid=dNlLaZbA8k5aPM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.tripadvisor.co.uk/LocationPhotos-g186245-Tintagel_Cornwall_England.html&ei=nBbFU7uULMGkPfuRgegP&bvm=bv.70810081,d.bGE&psig=AFQjCNHJMypgBslFNuiE7FaEs5TxfUeDRg&ust=1405511685625791

